EEMTI. GOV. MANOEL DE CASTRO FILHO

“Promovendo o sucesso da escola e do jovem na sociedade”

Rua  Padre Joaquim de Menezes,1110-  Centro –Quixeré- Cep: 62920-000 – Fone: 88 3443-1400

CNPJ: 07.954.514/0222-85 – INEP: 23131365 – E-mail: eefmgmcf@escola.ce.gov.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI GOVERNADOR MANOEL DE CASTRO FILHO,
INEP: 23131365, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº 001/2025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do
presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em
ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da
Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e
a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA E SUA TECNOLOGIAS-EJA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de Inscrição

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula +
Currículo)

Ordem de
classificação em
ordem crescente

01 Ofinésio Sousa Lavor
Matemática e suas
Tecnologias -EJA

67 2º

02 Leandra Fagna sena Mendes
Matemática e suas
Tecnologias -EJA

75 1º

mailto:eefmgmcf@escola.ce.gov.br